
  1 

 

                                         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ  

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  ΘΕΜΑΤΩΝ 

----- 
Ταχ. Δ/νση: Διοικητήριο (6ος Όροφος ) 
Τ.Κ. – Πόλη:  24100 - Καλαμάτα 
Ιστοσελίδα: http://dipe.mes.sch.gr 
email: mail@dipe.mes.sch.gr 
Πληροφορίες: Λαλάκος Παναγιώτης 
                          Γ. Αλεξανδρόπουλος 
Τηλέφωνο: 27213  61555 - 550 
FAX         : 27213  61481 

                                
                        
 
 
 
 
 
 

                       Καλαμάτα,         11-09 -2017 
 
                           Αριθμ. Πρωτ.:     6195                   

 
 
 
 
 

 Α Π Ο Φ Α Σ Η 

  

 
 
 
 

ΘΕΜΑ : «Διαθέσεις Εκπ/κών»  

 

Ο Διευθυντής Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας 

  

΄Εχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 14 και 18 παρ.2 του Ν. 1566/85 «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και 

Β/θμιας Εκπ/σης» (ΦΕΚ 167/30-9-85 τ.Α΄). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν. 2517/97 (ΦΕΚ 160 Α΄) 

3. Τις διατάξεις της υποπαραγράφου Δ9 της παραγράφου Δ του άρθρου 2 του  N. 4336/2015 (ΦΕΚ 

94/Α΄) «Δαπάνες μετακινούμενων εντός και εκτός επικράτειας» 

4. Την αριθμ. 2/770417/0022/30-8-99 (ΦΕΚ 1967/3-11-99 τ. Β΄) απόφαση των Υπουργών 

Οικονομικών και Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων που αφορά στον καθορισμό ημερών εκτός 

έδρας για εκτέλεση υπηρεσίας υπαλλήλων αρμοδιότητας του ΥΠΕΠΘ, όπως τροποποιήθηκε με την 

αριθμ. 2/24586/0022/28-3-2000 (ΦΕΚ 476/6-4-2000 τ.Β΄) απόφαση των γενικών Γραμματέων 

Υπουργείων Οικονομικών και Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων 

5. Την αριθμ. Φ353.1/324/105657/Δ1/8-10-02 απόφαση του ΥΠ.Ε.Π.Θ. (Φ.Ε.Κ. 1340/16-10-02, τ.Β΄) 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των 

Περιφερειακών Υπηρεσιών Π.Ε. & Δ.Ε., των Δ/ντών και Υποδ/ντών των σχολικών μονάδων και 

ΣΕΚ και των Συλλόγων των διδασκόντων» 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 31, του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-5-2010, τ.Α΄) «Αναβάθμιση του ρόλου 

του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και άλλες 

διατάξεις» 

ΑΔΑ: Ω0Ρ74653ΠΣ-ΦΕΒ



  2 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 25 του Ν.4203/2013 (ΦΕΚ235Α/1-11-2013, όπως αντικαταστάθηκε στην 

περίπτωση 6 της παρ. 1  από το άρθρο 33 παράγραφος 5 του Ν. 4386/2016. 

8. Την Φ.353.1/11/14769/Ε3/29-1-2016 (ΑΔΑ:6ΨΔΜ4653ΠΣ-ΔΦ0) Υπουργική Απόφαση του 

ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης»   

9.  Την   αριθμ. 5983/7-9-2017 (ΑΔΑ:ΩΞΥ24653ΠΣ-ΘΗ3)  απόφαση υποχρέωσης για τον Ε.Φ. 90-40, 

Φ.181, ΚΑΕ 0719, που έλαβε  α/α καταχώρησης 68463 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Πληρωμών, 

καθώς και τις επόμενες που θα ακολουθήσουν στο ίδιο ή στο επόμενο έτος για την ίδιο σκοπό. 

10. Τις ανάγκες των Δημοτικών Σχολείων σε διδακτικό προσωπικό. 

11. Την αριθμ. 21/08-09-2017  και συνέχεια 09-09-2017  πράξη του ΠΥΣΠΕ Μεσσηνίας 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
                                        

 α. Διαθέτουμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς για τη συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους 

ωραρίου διδασκαλίας και μέχρι λήξεως των μαθημάτων του  διδακτικού έτους 2017-2018 στα έναντι 

αυτών Δημοτικά Σχολεία ως ακολούθως: 

 

ΔΙΑΘΕΣΕΙΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΛΑΔΟΥ ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΠΕ 05 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓ. ΘΕΣΗΣ 

Ή  ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Ή ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΩΡΕΣ 

1 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 2ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

8ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
12ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
21ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
24ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

2 
2 
6 
4 

2 ΚΟΪΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

 
ΠΕ05 

10ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

1
Ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

7
Ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

Δ.Σ. ΑΣΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ 
16

ο
  Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

4 
4 
4 
2 

3 ΚΑΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

 
ΠΕ05 

4ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

9
Ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

13
Ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

14
ο
  Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

5
ο
 Δ..Σ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

4 
4 
4 
2 

4 ΙΑΤΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
 

ΠΕ05 3ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
19

ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

22
Ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

4 
8 

5 ΔΗΜΑΚΟΥ 
ΜΑΡΙΑ - 

ΕΛΕΝΗ 

 
ΠΕ05 

Δ.Σ. ΑΡΦΑΡΩΝ 

Δ.Σ. ΕΥΑΣ 
Δ.Σ. ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 
 Δ.Σ. ΛΟΓΓΑ 
Δ.Σ.ΒΑΛΥΡΑΣ 

4 
4 
2 
4 

6 ΚΑΤΣΙΡΟΥΜΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

 
ΠΕ05 

Δ.Σ. ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

Δ.Σ. ΜΕΡΟΠΗΣ 
Δ.Σ. ΔΩΡΙΟΥ 
Δ.Σ. ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ 
Δ.Σ. ΚΟΠΑΝΑΚΙΟΥ 

4 
4 
4 
2 

7 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
 

ΠΕ05 11ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
 Δ.Σ. ΑΡΙΟΣ 
Δ.Σ. ΣΠΕΡΧΟΓΕΙΑΣ 
Δ.Σ. ΘΟΥΡΙΑΣ 

4 
4 
4 

8 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

 
ΠΕ05 

2
Ο
 Δ.Σ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

3
ο
  Δ.Σ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

1
ο
  Δ.Σ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

Δ.Σ.ΚΟΡΩΝΗΣ 
Δ.Σ. ΧΑΡΑΚΟΠΙΟΥ 

4 
2 
4 
2 

9 DYFRESNE SYLVIE 

 
ΠΕ05 

1
Ο
 Δ.Σ. ΧΩΡΑΣ 

2
ο
  Δ.Σ. ΧΩΡΑΣ  

Δ.Σ. ΚΑΜΠΟΥ 
18o Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  
6o Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

6 
4 
4 
4 

10 ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 

 
ΠΕ05 

2
Ο
 Δ.Σ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 

1
Ο
 Δ.Σ. ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 

1
Ο
 Δ.Σ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

2
Ο
 Δ.Σ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

3
Ο
 Δ.Σ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

6 
2 
2 
2 

ΑΔΑ: Ω0Ρ74653ΠΣ-ΦΕΒ



  3 

 

 

 

ΔΙΑΘΕΣΕΙΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΛΑΔΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΠΕ 07 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓ. ΘΕΣΗΣ 

Ή  ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Ή ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΩΡΕΣ 

1 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ07 
1

Ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

 

7
Ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

10
Ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

16
Ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

18
Ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

4 
4 
4 
4 

2 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 

 
ΠΕ07 8

Ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

 

21
Ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

12
Ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

13
Ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

14
Ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

4 
4 
4 
2 

3 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

 
ΠΕ07 

2
ο
 Δ.Σ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

3
ο
 Δ.Σ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

1
ο
 Δ.Σ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

19
ο
 Δ. Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

9
ο
 Δ.Σ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

2 
2 
8 
4 

4 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 

 
ΠΕ 07 1

ο
 Δ.Σ. ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΝΗΣ 

24
Ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

11
ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

Δ.Σ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΒΕΡΓΑΣ 
Δ.Σ. ΚΑΜΠΟΥ 

4 
4 
4 
2 

 

ΔΙΑΘΕΣΕΙΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΛΑΔΟΥ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΠΕ 06 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓ. ΘΕΣΗΣ 

Ή  ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Ή ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΩΡΕΣ 

1 ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΠΕ06 
 
Δ.Σ. ΒΑΛΥΡΑΣ 
 

Δ.Σ. ΑΡΙΟΣ 6 

2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 
 
24

ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

 
7

ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 8 

3 ΣΑΚΑΡΕΛΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΠΕ06 10
ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 11

ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 10 

4 ΚΑΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 
 
Δ.Σ. ΣΠΕΡΧΟΓΕΙΑΣ 
 

21
ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 8 

5 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ06 
Δ.Σ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΒΕΡΓΑΣ 

8
ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 6 

6 ΚΕΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 
 
Δ.Σ. ΕΥΑΣ 
 

Δ.Σ. ΠΛΑΤΕΟΣ 4 

7 ΜΠΕΓΕΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 Δ.Σ. ΘΟΥΡΙΑΣ 6
ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 3 

8 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 5
ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 4

ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 7 

9 ΑΡΓΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 Δ.Σ. ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ 18
Ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 8 

10 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 Δ.Σ. ΛΕΪΚΩΝ  Δ.Σ. ΑΣΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ 3 

11 ΜΟΥΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 Δ.Σ. ΚΑΜΠΟΥ 13
ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 7 

12 ΤΣΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ06 1
ο
 Δ.Σ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 3

ο
 Δ.Σ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 3 

13 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΕ06 2
ο
 ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 1

ο
 Δ.Σ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 6 

ΑΔΑ: Ω0Ρ74653ΠΣ-ΦΕΒ



  4 

ΔΙΑΘΕΣΕΙΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΛΑΔΟΥ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΠΕ 06 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓ. ΘΕΣΗΣ 

Ή  ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Ή ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΩΡΕΣ 

14 ΜΠΙΣΙΩΤΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ06 1
ο
 Δ.Σ. ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 2

ο
 Δ.Σ. ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 5 

15 ΤΣΙΑΝΤΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΕ06 17
ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1

ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 12 

16 ΒΛΑΧΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ06 12
ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 16

ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 6 

17 ΠΑΠΑΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 Δ.Σ. ΚΟΡΩΝΗΣ Δ.Σ. ΧΑΡΑΚΟΠΙΟΥ 6 

18 ΚΩΤΣΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 Δ.Σ. ΑΣΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ 9
ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 9 

19 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ06 3
ο
 Δ.Σ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 1

ο
 Δ.Σ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 10 

 

 

ΔΙΑΘΕΣΕΙΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΛΑΔΟΥ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ 11 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓ. ΘΕΣΗΣ 

Ή  ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Ή ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΩΡΕΣ 

1 ΓΕΩΡΓΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 1
ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 13

ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 9 

2 ΜΠΕΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 11
ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 7

ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 9 

3 ΠΑΛΙΓΙΑΝΝΗΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ11 9ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 22
ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 9 

4 ΠΡΙΣΤΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 21
ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 16

ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 11 

5 ΠΑΝΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 24
ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 19

ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 5 

6 ΚΡΕΜΜΥΔΑ 
ΑΙΜΙΛΙΑ-

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 
ΠΕ11 Δ.Σ. ΣΠΕΡΧΟΓΕΙΑΣ  Δ.Σ. ΘΟΥΡΙΑΣ 4 

7 ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 
Δ.Σ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΒΕΡΓΑΣ 
14

ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 5 

8 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ11 17
ο 

Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 18
ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 11 

9 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 Δ.Σ. ΚΑΜΠΟΥ 3
ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 3 

10 ΝΤΑΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 Δ.Σ. ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 
7

ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

17
ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

3 
3 

11 ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 Δ.Σ. ΜΕΡΟΠΗΣ Δ.Σ. ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ 7 

12 ΧΑΡΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 1
ο
 Δ.Σ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

3
ο
 Δ.Σ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 
2 
4 

13 ΜΠΑΚΟΥΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 2
ο
 Δ.Σ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 3

ο
 Δ.Σ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 4 

14 ΚΑΚΑΡΓΙΑ ΘΩΜΑΪΣ ΠΕ11 Δ.Σ. ΧΑΡΑΚΟΠΙΟΥ Δ.Σ. ΛΟΓΓΑ 11 

15 ΝΤΟΥΒΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 Δ.Σ. ΚΟΡΩΝΗΣ Δ.Σ. ΧΑΡΑΚΟΠΙΟΥ 6 

ΑΔΑ: Ω0Ρ74653ΠΣ-ΦΕΒ



  5 

ΔΙΑΘΕΣΕΙΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΛΑΔΟΥ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ 11 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓ. ΘΕΣΗΣ 

Ή  ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Ή ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΩΡΕΣ 

16 ΨΑΡΟΥΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ11 8
ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 6

ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 9 

17 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 2
ο
 Δ.Σ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 3

ο
 Δ.Σ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 8 

18 ΓΑΡΓΑΛΕΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 Δ.Σ. ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ Δ.Σ. ΠΛΑΤΕΟΣ 3 

 

 

 

ΔΙΑΘΕΣΕΙΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΛΑΔΟΥ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΕ 16 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓ. ΘΕΣΗΣ 

Ή  ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Ή ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΩΡΕΣ 

1 ΛΟΥΜΙΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ16 1
ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 24

ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 9 

2 ΖΑΪΤΣΕΒΑ-ΛΑΖΑΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 

ΠΕ16 
 

21
ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 19

ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 9 

3 ΣΓΟΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 

ΠΕ16 4
ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 11

ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 9 

4 ΧΟΛΙΑΣΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
 

ΠΕ16 18
ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 3

ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 10 

5 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
 

ΠΕ16 9
ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 12

ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 8 

6 ΠΑΡΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 
 

ΠΕ16 10
ο
 Δ.Σ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 22

ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 5 

7 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 
 

ΠΕ16 1
ο
 Δ.Σ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

3
ο
 Δ.Σ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

2
ο
 Δ.Σ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

6 
6 

8 ΚΟΥΣΚΟΥΡΕΛΟΥ ΘΕΩΔΩΡΑ 
 

ΠΕ16 7
ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

14
ο
  Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

5
ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

9 
3 

 

 

 

 

ΔΙΑΘΕΣΕΙΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΛΑΔΟΥ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ 19-20 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓ. ΘΕΣΗΣ 

Ή  ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Ή ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΩΡΕΣ 

1 ΚΟΖΟΜΠΟΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ20 1
ο
 Δ.Σ  ΔΥΤ. ΜΑΝΗΣ Δ.Σ. ΚΑΜΠΟΥ 8 

2 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 
    ΠΕ19 4

ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 14

ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 7 

ΑΔΑ: Ω0Ρ74653ΠΣ-ΦΕΒ



  6 

ΔΙΑΘΕΣΕΙΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΛΑΔΟΥ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ 19-20 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓ. ΘΕΣΗΣ 

Ή  ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Ή ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΩΡΕΣ 

3 ΚΟΚΚΟΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
 

ΠΕ20 21
ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 19

ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 7 

4 ΜΠΛΑΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 
 

ΠΕ19 24
ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 3

ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 6 

5 ΜΠΑΛΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 

ΠΕ19 8
ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 6

ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 7 

6 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ 
 
    ΠΕ19 3

ο
 Δ.Σ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 2

ο
 Δ.Σ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 8 

7 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΥΓΕΝΙΑ 
 

ΠΕ20 9
ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 13

ο
 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 8 

8 ΓΚΟΥΪΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 

ΠΕ19 
 

 Δ.Σ. ΘΟΥΡΙΑΣ 
Δ.Σ. ΛΕΪΚΩΝ 
Δ.Σ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΒΕΡΓΑΣ 

7 
7 

9 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
 

ΠΕ19 
 

1
ο
 Δ.Σ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ Δ.Σ ΣΠΕΡΧΟΓΕΙΑΣ 7 

10 ΓΚΙΟΥΛΕΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 

ΠΕ19 10
ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 12

ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 4 

11 ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 
 

ΠΕ19 11ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 7ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 5 

 

 

      β. Οι μέρες διάθεσης καθορίζονται ως εξής:  

      1) Μέχρι τρεις (3) ημέρες, εβδομαδιαίως, εφόσον διατέθηκαν σε ένα (1) Δημοτικό Σχολείο, ανάλογα 

με τη διαμόρφωση του ωρολογίου προγράμματος του σχολείου αυτού, ως προς το μάθημα που θα 

διδάξουν. 

      2) Μέχρι πέντε (5) ημέρες, εβδομαδιαίως, εφόσον διατέθηκαν σε δύο (2) Δημοτικά Σχολεία,  

ανάλογα με τη διαμόρφωση του ωρολογίου προγράμματος των σχολείων αυτών, ως προς το μάθημα 

που θα διδάξουν. 

      

 

 

                                                                                             Ο  Διευθυντής  Εκπαίδευσης 

 

 

                                                                                             Δημήτριος Ι. Οικονομόπουλος    

                                              Δάσκαλος      

 

ΑΔΑ: Ω0Ρ74653ΠΣ-ΦΕΒ


		2017-09-11T09:39:00+0300
	Athens




